
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 履約地點

1  國立中山大學
 國立中山大

學
無

石化油品儲運中心2座冷凍儲槽及卸收設

施專案工程-生態檢核服務協議
勞務  720,000元 720,000元 112/09/07 112/09/07

高雄市(非原住民

地區)

2 嘉義縣政府 嘉義縣政府

 

農業部農村

發展及水土

保持署

義縣嘉義縣中埔、大埔、水上、鹿草、朴

子、東石等...委託勘測、設計、監造服

務及生態檢核開口契約(第1標) [111-1]

勞務採購後續擴充

勞務 5,248,630元 5,248,630元 112/08/15  112/09/07
嘉義縣(非原住民

地區)

3 國家人權博物館
國家人權博物

館
無

112年度白色恐怖綠島紀念園區文化景觀

工程設計、施工與維護階段生態檢核執行

計畫委託專業服務

勞務  630,000元 620,000元  112/09/26  112/09/27
臺東縣綠島鄉(非

原住民地區)

112年9月份辦理生態檢核作業標案


